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Champion Kaganiec metalowy

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Champion Kaganiec metalowy fizjologiczny

fizjologiczny FIZ-4 (37/15)

127,78 zt
Dostepny
MGZ_13354
5904509539298
5904509539298

Champion

Kagahce metalowe w powtoce z tworzywa charakteryzuja sie wyjatkowo precyzyjnym wykonaniem i trwatoscia. Zapiecie jest regulowane i
dodatkowo, aby zapewni¢ psu wiekszy komfort, kaganiec jest wyscietany filcem i posiada anatomiczny ksztatt.

Kaganiec metalowy powlekany plastikiem
Kolor czarny

Idealny na zime

Szerokie futerko

Regulowane paski na klamerkach metalowych

Dodatkowe klamerki plastikowe umozliwiajace szybkie zdjecie i zatozenie kaganca po dopasowaniu

Tabela rozmiaréow:

model

FIZ-1
FlZ-2
FIZ-3
FIZ-4

diugosé
9cm

12 cm
12 cm

15cm

obwéd
24 cm
28 cm
3lcm

37 cm

przyktadowa rasa
husky

owczarek niemiecki maty
owczarek niemiecki duzy

owczarek kaukaski
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